
UNICAMPANIASUN01260301. Record Nr.

Titolo Advanced Real Time Imaging II : Cutting-Edge Techniques in Materials
Science Studies / eds. Jinichiro Nakano ... [et al.]

Pubbl/distr/stampa XII, 154 p., : ill. ; 24 cm

Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico

Disciplina 621.366
621.36
543.54
535.2
502.82
620.11
620.1
621.365

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [Cham : Springer, 2019]

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


